
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks. (8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

CENTRO DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-02-23  Nr. PAR-34 

                                                                                                                

Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centre reikia įsteigti 1 naują socialinio 

darbuotojo pareigybę Bendruomeninių šeimos namų socialinio darbuotojo funkcijoms vykdyti. 

Planuojama papildomai įsteigti 0,5 socialinio darbuotojo pareigybės Prienų sen., 0,25 – Stakliškių 

sen. ir 0,25 – Jiezno sen. Pareigybė bus finansuojama iš projekto „Bendruomeninių šeimos namų 

įkūrimas Prienų rajono savivaldybėje“ lėšų. Projektas bus vykdomas vadovaujantis Prienų rajono 

savivaldybės administracijos ir iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo 

projekto Nr. 08.4.1-ESFA-V-416-15-0002 „Bendruomeninių šeimos namų įkūrimas Prienų rajono 

savivaldybėje“ sutartimi Nr. 08.4.1-ESFA-V-416-15-0002/D1-117 bei Prienų rajono savivaldybės ir 

Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro 2017 m. lapkričio 2 d. jungtinės veiklos 

sutartimi Nr. 1. 

 Šiuo metu Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centre patvirtintas 61,6 

didžiausias leistinas pareigybių skaičius, todėl prašome didžiausią leistiną pareigybių skaičių 

padidinti iki 62,6. 

PRIDEDAMA.  Prienų rajono savivaldybės ir Prienų rajono savivaldybės socialinių 

paslaugų centro 2017 m. lapkričio 2 d. jungtinės veiklos sutarties Nr. 1 1 priedas, 2 lapai.  

          

       

Vyriausioji specialistė,       Sandra Mekionienė 

laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

